
Sosyal Sorumluluk Politikası

Karub, toplumun gelişimine katkı sağlamayı, bireylerin potansiyellerini en 
üst düzeye çıkarmayı ve sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeyi kendisine misyon 
edinmiştir. Şirket, sosyal sorumluluk projeleriyle sadece iş dünyasında değil, top-
lumsal hayatta da aktif bir rol oynamaktadır. Bu doğrultuda, aşağıdaki temel ilke-
lerle sosyal sorumluluk faaliyetlerini yürütmektedir:

Eğitim ve Sanat Desteği

Karub, eğitimin ve sanatın toplumun gelişimindeki önemine inanır. Genç 
nesillere eğitim ve sanat alanlarında fırsatlar sunarak, onların potansiyellerini 
keşfetmelerine ve gelişmelerine yardımcı olur. Yıldız Teknik Üniversitesi ile kur-
duğu işbirliği sayesinde, öğrencilere teknik bilgi ve profesyonel kadro desteği sun-
makta, eğitimdeki kalitenin arttırılmasına katkı sağlamaktadır.

Sanata ve Sanatçıya Destek

Sanayi-i Nefise Vakfı’na verdiği sponsorluk, sanata ve sanatçılara olan bağ-
lılığını göstermektedir. Ayrıca, İstanbul Modern gibi önemli kültürel projelere de 
destek vererek, toplumun sanatsal gelişimini teşvik etmektedir. Mim Sanat Der-
neği ile işbirliği yaparak, çocuklara sanat dersleri verilmesini sağlamaktadır.

Burs ve Eğitim Destekleri

Karub, kaliteli eğitimi teşvik etmek amacıyla Türk Eğitim Vakfı (TEV) ve 
İstanbul Çocukları Vakfı gibi kuruluşlarla işbirliği yapmaktadır. Ayrıca, 300 öğren-
ciye burs vererek, onların eğitim hayatlarına katkıda bulunmaktadır.
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Afet Yardımları ve İnsani Yardımlar

Türkiye'deki deprem, sel gibi afetlerde, Karub gönüllü çalışmalara katılarak 
afetzedelere yardım sağlamakta, ayrıca Türkmenistan’da okul inşa ederek eğitim olanaklarını 
geliştirmektedir.

Sosyal ve İnsan Hakları Desteği

United Nations Global Compact ile işbirliği kurarak, insan haklarına büyük 
önem veren Karub, adalet, eşitlik ve sürdürülebilirlik ilkesini benimsediği projele-
riyle toplumda pozitif bir değişim yaratmayı hedeflemektedir.

Karub, bu faaliyetlerle sadece iş dünyasında değil, toplumsal kalkınmaya da 
katkı sağlamakta, toplumu daha güçlü ve aydınlık bir geleceğe taşımayı amaçla-
maktadır.
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